
 

  
Direzione generale Area Supporto Programmazione strategica 

e operativa, Organi collegiali e Qualità 
Ufficio Assicurazione della Qualità 
 

Piazza dell’università, 1 
06123 Perugia 

075 585 2240 - 2234 
ufficio.qualita@unipg.it 
 

Ai Signori componenti il Presidio della Qualità: 
 
Dr.ssa Sabrina Campetella 
sabrina.campetella@unipg.it 
Prof. Guido Capaldo 
gcapaldo@unina.it 
Prof. Paolo Carbone 
paolo.carbone@unipg.it 
Prof.ssa Benedetta Carlotti  
benedetta.carlotti@unipg.it 
Prof.ssa Barbara Cellini 
barbara.cellini@unipg.it 
Sig. Dario Cirimbilli 
dario.cirimbilli@studenti.unipg.it 
Prof. Massimiliano Minelli 
massimiliano.minelli@unipg.it 
Prof. Cristiano Perugini 
cristiano.perugini@unipg.it 
 
E, p.c. 
 
Alla Dott.ssa Alessandra De Nunzio, Responsabile dell’Area Supporto Programmazione 
Strategica e Operativa, Organi Collegiali e Qualità  
alessandra.denunzio@unipg.it 
 
 
Oggetto: Insediamento del Presidio della Qualità per il triennio 2025-2028. 
 
Le SS.LL. sono invitate a partecipare, ai sensi dell’art. 6 del “Regolamento di 
funzionamento del Presidio della Qualità” dell’Università degli Studi di Perugia 
(approvato dal PQA in data 6.07.2023 e pubblicato al link 

https://www.unipg.it/files/pagine/428/regolamento-di-funzionamento-del-pqa-del-6.07.2023.pdf), 
alla seduta di insediamento del Presidio della Qualità, che avrà luogo in 
modalità mista, in presenza presso la sala Ex Senato del Rettorato e su 
Piattaforma Teams, lunedì 28 aprile 2025 alle ore 10:30, avente il seguente 
ordine del giorno: 
1. Comunicazioni; 
2. Elezione del Presidente. 
 
Cordiali saluti. 

IL RETTORE 
Prof. Maurizio Oliviero 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.   e norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa) 
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